О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

П олевского городского округа

П Р И К А З
« £0у> 2016 г. №

О внесении изменений в приказ от 12.08.2015 №160-Д «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными органу
местного самоуправления Управление образованием Полевского городского
округа» (в ред. от 31.12.2015,11.04.2016)

В соответствии с Постановлением Главы Полевского городского округа от
30.07.2015 г. № 301-ПА «Об утверждении порядка формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями Полевского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение к Приказу от 12.08.2015 №160-Д «Об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными органу
местного самоуправления Управление образованием Полевского городского
округа» (в ред. от 31.12.2015, 11.04.2016) «Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями, подведомственными ОМС Управление образованием ПГО»
изложить в новой редакции (прилагается);

2. Разместить настоящий приказ на сайте ОМС Управление
образованием ПГО в сети «Интернет» (http://polevuo.ru/);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС Управление
образованием ПГО О.М. Уфимцева

http://polevuo.ru/